
HK PART
Dalelių skaičiavimo prietaisas

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
30.08.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis mobilių hidraulikos sistemų servisas

hidraulinių įrenginių priežiūra
Tiekimo apimtis Dalelių skaičiavimo prietaisas HKPART-Z

Tinklo adapteris su įjungimo į tinklą kabeliu
Aukšto slėgio adapteris (slėgio ribojimas) slėgio
linijoms
Slėgio žarna su sriegine jungtimi matavimo movai
M16x2, ilgis = 2 m
Siurbimo žarna su sriegine jungtimi, permatoma,
ilgis = 0,3m
Atbulinės eigos žarna su įkišama jungtimi, atviras
galas, permatoma, ilgis = 1m
USB Bluetooth Dongle
Programinė įranga
Naudojimo ir techninės priežiūros instrukcija /
kalibravimo sertifikatas

Papildomas požymis Tinka hidraulinėms alyvoms, kurių klampumas
siekia iki 350 mm2/s
Švarumo klasės pagal ISO ir SAE arba NAS
Integruotas AquaSensor drėgmės ir temperatūros
matavimui

Nuoroda
naudojant įrenginiuose, kuriuose slėgis didesnis nei 45 bar, reikia naudoti aukšto slėgio adapterį (Pmax= 345 bar).
Darbus prie hidraulinių įrenginių gali atlikti tik kvalifikuoti asmenys laikydamiesi galiojančių saugumo taisyklių.
Privaloma laikytis šio prietaiso naudojimo instrukcijos, kad būtų išvengta žalos žmogui ir aplinkai!

Aprašas
Dalelių skaičiavimo prietaisas HKPART-Z kaip mobilus serviso prietaisas reikalingas laikinam hidraulinių sistemų, pvz., valdymo, slėgio kontūrų
ir beslėgių rezervuarų, užerštumo kietosiomis dalelėmis matavimui.
Integruotas Aqua jutiklis matavimo apimtį išplečia išmatuodamas drėgmę ir temperatūrą.
Gautus duomenis Bluetooth pagalba galima perkelti į PC ir ten esančia programine įranga juos išanalizuoti.

Prekė
Pavadinimas maks. darbinis slėgis Svoris 
 (bar) (kg)
HK PART-Z 45 13


